ДОГОВОР

об уплате  организационного  взноса
г. Киров                              "15" октября 2013 г.

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________, в лице ___________________________________________, действующего на основании ________________________, именуемое в дальнейшем «Участник», с одной стороны,  и
Кировское областное государственное образовательное автономное учреждение дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) «Институт развития образования Кировской области»  в лице ректора Машаровой Татьяны Викторовны,  действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Институт» с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны» заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. В соответствии с настоящим договором Участник обязуется передать  Институту  денежную сумму в размере 3500 (три тысячи пятьсот) рублей.

1.2. Участник уплачивает Институту денежные средства, указанные в  п. 1.1 настоящего Договора в качестве организационного взноса за участие в Альманахе учреждений дополнительного образования детей «История, написанная сердцем».
1.3. Участник перечисляет указанные в п. 1.1 Договора денежные средства единовременно и в полном объеме на расчетный счет Института в срок до 01 ноября 2013 г.

1.4. Денежные средства считаются переданными Институту с момента их зачисления на расчетный счет.

2. КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ

2.1. Условия настоящего Договора и дополнительных соглашений к нему конфиденциальны и не подлежат разглашению.

3. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

3.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте данного Договора, будут разрешаться путем переговоров на основе действующего законодательства.

3.2. При неурегулировании в процессе переговоров спорных вопросов споры разрешаются в Арбитражном суде Кировской области в порядке, установленном действующим законодательством РФ.

4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
4.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания уполномоченными представителями Сторон и действует до полного выполнения Сторонами всех принятых на себя обязательств в соответствии с условиями Договора.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

5.2. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме, скреплены печатями и подписаны надлежаще уполномоченными на то представителями Сторон.

5.3. Договор составлен на русском языке в двух экземплярах, из которых один находится у Института, второй - у Участника.

6. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Участник:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Директор

_________________ ________________
М.П.
	Институт:
КОГОАУ ДПО (ПК) «ИРО Кировской области»
Адрес: 610046, г. Киров, ул. Р. Ердякова, 23/2,  тел. 531-234

ГРКЦ ГУ Банка России по Кировской области
г. Кирова

№ лицевого счёта 08803001393 (внебюджет)
р/сч 40603810800003000001

ИНН 4348036275

КПП 434501001

БИК 043304001
Ректор

__________________________ Т.В. Машарова
М.П.